

# Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Danken s. r. o.

| Por. číslo                                       | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer                                       | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu     |          | Hmotnosť v tonách |         | Súf v tonách |        | DPH % |
|--------------------------------------------------|----------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|-----------|----------|-------------------|---------|--------------|--------|-------|
|                                                  |          |             |                                                                                             |                 |                |                 |             |                        |           |          |                   |         |              |        |       |
| 44                                               | 272      | 919735124   | Rezanie slárajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 150-200 mm                          | 28,000          | m              | 21,00           | 588,00      |                        | 588,00    |          | 0,00009           | 0,00252 |              | 0,000  | 20    |
| 45                                               | 221      | 935112410   | Odvodňovací žlabu ACO DRAIN sv.š. 100 mm, do lôžka z betónu tr. C 12/15 hr. 100 mm s roštom | 20,000          | m              | 176,76          | 3 535,20    |                        | 3 535,20  |          | 0,17348           | 3,48960 |              | 0,000  | 20    |
| 46                                               | 013      | 961044111   | Búranie základov a mušva oplotenia z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2                 | 12,320          | m3             | 108,00          | 1 330,56    |                        | 1 330,56  |          | 0,00000           | 2,000   |              | 24,640 | 20    |
| 47                                               | 013      | 979081111   | Odvoz sulte a vyburanych hmôt na skládku do 1 km                                            | 36,336          | t              | 15,60           | 566,84      |                        | 566,84    |          | 0,00000           |         |              | 0,000  | 20    |
| 48                                               | 013      | 979081121   | Odvoz sulte a vyburanych hmôt na skládku každý ďalší 1 km                                   | 1 053,744       | t              | 0,48            | 505,80      |                        | 505,80    |          | 0,00000           |         |              | 0,000  | 20    |
| 49                                               | 013      | 979082111   | Vnútrostavenskú dopravu sulte a vyburanych hmôt do 10 m                                     | 36,336          | t              | 12,00           | 436,03      |                        | 436,03    |          | 0,00000           |         |              | 0,000  | 20    |
| 50                                               | 013      | 979082121   | Vnútrost. doprava sulte a vyburanych hmôt každých ďalších 5 m                               | 145,344         | t              | 1,32            | 191,85      |                        | 191,85    |          | 0,00000           |         |              | 0,000  | 20    |
| 51                                               | 272      | 979131410   | Poplatok za ulož. a znešk. stav. sulte na urč.skład. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad        | 36,336          | t              | 54,00           | 1 962,14    |                        | 1 962,14  |          | 0,00000           |         |              | 0,000  | 20    |
| 52                                               | 221      | 998223011   | Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený                                          | 185,024         | t              | 8,40            | 1 554,20    |                        | 1 554,20  |          | 0,00000           |         |              | 0,000  | 20    |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:           |          |             |                                                                                             |                 |                |                 |             |                        |           |          |                   |         |              |        |       |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:                       |          |             |                                                                                             |                 |                |                 |             |                        |           |          |                   |         |              |        |       |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV                              |          |             |                                                                                             |                 |                |                 |             |                        |           |          |                   |         |              |        |       |
| 721 - Vnúťorná kanalizácia                       |          |             |                                                                                             |                 |                |                 |             |                        |           |          |                   |         |              |        |       |
| 53                                               | 721      | 721         | Odvodnenie parkoviska (samostatný rozpočet)                                                 | 1,000           | EUR            | 4 666,07        | 4 666,07    |                        | 4 666,07  |          | 0,00000           |         |              | 0,000  | 20    |
| 721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:                |          |             |                                                                                             |                 |                |                 |             |                        |           |          |                   |         |              |        |       |
| 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné        |          |             |                                                                                             |                 |                |                 |             |                        |           |          |                   |         |              |        |       |
| 54                                               | 767      | 767651210   | Montáž a dodávka branky v oplotení do 2 m2                                                  | 1,000           | kus            | 468,96          | 468,96      |                        | 468,96    |          | 0,00033           |         |              | 0,000  | 20    |
| 55                                               | 767      | 767999907   | Demontáž jestv. výplne oplotenia, úprava rámov a použitie na nový plot.múnik                | 1,000           | kpl            | 420,00          | 420,00      |                        | 420,00    |          | 0,00000           |         |              | 0,000  | 20    |
| 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu: |          |             |                                                                                             |                 |                |                 |             |                        |           |          |                   |         |              |        |       |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:                       |          |             |                                                                                             |                 |                |                 |             |                        |           |          |                   |         |              |        |       |
| Za rozpočet celkom                               |          |             |                                                                                             |                 |                |                 |             |                        |           |          |                   |         |              |        |       |
|                                                  |          |             |                                                                                             |                 |                |                 |             |                        | 31 146,46 | 3 030,69 | 185,02434         |         | 37,831       |        |       |



## Rozpočet

Stavba : Rekonštrukcia a dostavba jedálne

Objekt : SO07 - Parkovisko

Časť : Zdravotechnika

Objednávateľ :

Zhotoviteľ : PS STAVBY, s.r.o.

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3           | 4     | 5  | 6               | 6               | 9           |

Práce a dodávky PSV

Kanalizácia v zemi:

|   |  |  |                                                                                                                                         |                |      |          |          |
|---|--|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|----------|----------|
| 1 |  |  | Odvádzač ropných látok V-ALFATEC LO Alfa 3-1ss B, 0,1mg/l NEL                                                                           | ks             | 1    | 3 033,17 | 3 033,17 |
| 2 |  |  | KG potrubie DN150                                                                                                                       | m              | 10   | 27,15    | 271,50   |
| 3 |  |  | Zemné práce. Výkop pre ORL 2x2m, hĺbka 2,3m, paženie výkopu, celkový objem výkopu 9,2m3, spätný zásyp 6,1m3, zhutnenie, zatrávnenie 4m2 | sub.           | 1    | 386,40   | 386,40   |
| 4 |  |  | Piesok                                                                                                                                  | m <sup>3</sup> | 30,0 | 32,50    | 975,00   |

Celkom

4 666,07

Poznámka: Všetky položky dodávky materiálu sú vrátane montáže a závesného systému.



# Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: ZŠ Rusovce - PRÁCE NAVIAC

Objednávaťel: Mestská časť Bratislava - Rusovce

Zhotoviteľ: PS STAVBY, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Lukáš Repáň

Dátum: 16. 5. 2022

| Kód | Zákazka                                | Cena bez DPH | DPH      | Cena s DPH | Ostatné | ZRN       | HZS  | VRN  | KČ   |
|-----|----------------------------------------|--------------|----------|------------|---------|-----------|------|------|------|
| 016 | ZŠ Rusovce - PRÁCE NAVIAC              | 34 907,34    | 6 981,47 | 41 888,81  | 0,00    | 34 907,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 01  | Práca naviac č.1 - Betónová doska 1.NP | 23 971,85    | 4 794,37 | 28 766,22  | 0,00    | 23 971,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02  | Práca naviac č.2 - Zdravotechnika      | 2 379,67     | 475,93   | 2 855,60   | 0,00    | 2 379,67  | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03  | Práca naviac č.3 - Medziokenné piliere | 8 555,82     | 1 711,16 | 10 266,98  | 0,00    | 8 555,82  | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Celkom

34907,34

6981,47

41888,81

0,00

34 907,34

0,00

0,00

0,00

PS STAVBY

28 OKT. 2022

PS STAVBY, s.r.o. IČO: 5, 831 03 Bratislava  
IČO: 15 873 612, IČ DPH: SK2021769970



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba: ZŠ Rusovce - PRÁCE NAVIAC**

**Objekt: Práca navyše č.1 - Betónová doska 1.NP**

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Rusovce

Zhotoviteľ: PS STAVBY, s.r.o.

Miesto: Bratislava - Rusovce

Spracoval: Ing. Lukáš Repán

Dátum: 16. 5. 2022

| Č.        | Kód položky | Popis                                                                                                                                                                                        | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom      |
|-----------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|------------------|
| <b>D1</b> |             | <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>                                                                                                                                                                   |    |                 |                 | <b>23 971,85</b> |
| <b>1</b>  |             | <b>ZEMNE PRÁCE</b>                                                                                                                                                                           |    |                 |                 | <b>4 559,44</b>  |
| 5         | 122201101   | Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3<br>(31,49+19,20+78,08+8,71+20,00+24,40+4,70+4,81+6,88+9,28+6,12+10,27+9,33+29,04+26,04+4,32+4,32+10,56)*0,20+(20,00+24,40)*1,7+4,732 | m3 | 141,722         | 8,04            | 1 139,44         |
| 6         | 131201101   | Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3                                                                                                                                                 | m3 | 66,242          | 13,80           | 914,14           |
| 7         | 131201109   | Priplatok za lepisosť v horn. tr. 3<br>16,5605 * 2                                                                                                                                           | m3 | 33,121          | 1,08            | 35,77            |
| 13        | 162201201   | Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4                                                                                                                                              | m3 | 66,242          | 6,00            | 397,45           |
| 14        | 162201209   | Priplatok za každých ďalších 10 m nosenia výkopu tr. 1-4                                                                                                                                     | m3 | 123,020         | 1,86            | 228,82           |
| 15        | 162701105   | Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4                                                                                                                                      | m3 | 123,020         | 1,32            | 162,39           |
| 16        | 171201201   | Uloženie sypaniny na skládku + poplatok<br>136,99-66,6                                                                                                                                       | m3 | 70,390          | 19,80           | 1 393,72         |
| 17        | 174101001   | Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3<br>(24,40+20)*1,5                                                                                                   | m3 | 66,600          | 4,32            | 287,71           |
| <b>2</b>  |             | <b>ZÁKLADY</b>                                                                                                                                                                               |    |                 |                 | <b>17 309,29</b> |
| 20        | 271571111   | Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného                                                                                                                                                 | m3 | 92,265          | 54,00           | 4 982,31         |
| 34        | 273321312.S | Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25<br>23,8*16,8*0,15                                                                                                              | m3 | 59,976          | 123,80          | 7 425,03         |
| 22        | 273351215   | Debnenie základových dosiek zhotovenie                                                                                                                                                       | m2 | 44,635          | 14,40           | 642,74           |
| 23        | 273351216   | Debnenie základových dosiek odstránenie                                                                                                                                                      | m2 | 44,635          | 4,80            | 214,25           |
| 29        | 274362021   | Výstuž základových pásov, pätiel a dosiek zo zvarovaných sietí KARI                                                                                                                          | t  | 2,809           | 1 440,00        | 4 044,96         |
| <b>9</b>  |             | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>                                                                                                                                                           |    |                 |                 | <b>2 103,12</b>  |
| 176       | 998991111   | Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m<br>136,99+66,6+44,635+2,147                                                                                                                 | t  | 250,372         | 8,40            | 2 103,12         |
|           |             | <b>Celkom</b>                                                                                                                                                                                |    |                 |                 | <b>23 971,85</b> |



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ Rusovce - PRÁCE NAVIAC

Objekt: Práce naviac č.2 - Zdravotechnika

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Rusovce

Zhotoviteľ: PS STAVBY, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Lukáš Repáň

Dátum: 16. 5. 2022

| Č.            | Kód položky | Popis                             | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom     |
|---------------|-------------|-----------------------------------|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>D1</b>     |             | <b>Práce a dodávky PSV</b>        |    |                 |                 | <b>2 379,67</b> |
| <b>D3</b>     |             | <b>Kanalizácia a voda v zemi:</b> |    |                 |                 | <b>2 379,67</b> |
| 20            |             | KG potrubie DN110                 | m  | -47,000         | 15,12           | -710,64         |
| 22            |             | KG potrubie DN150                 | m  | -16,000         | 23,88           | -382,08         |
| 23            |             | Zemné práce                       | m3 | 18,437          | 30,00           | 553,11          |
| 24            |             | Piesok                            | m3 | 11,321          | 30,00           | 339,63          |
| 93            | Pol90       | KG potrubie DN100                 | m  | 35,534          | 18,25           | 648,50          |
| 94            | Pol91       | KG potrubie DN160                 | m  | 41,137          | 35,22           | 1 448,85        |
| 95            | Pol92       | KG potrubie DN200                 | m  | 11,530          | 41,83           | 482,30          |
| <b>Celkom</b> |             |                                   |    |                 |                 | <b>2 379,67</b> |



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ Rusovce - PRÁCE NAVIAC

Objekt: Práca naviac č.3 - Medziokenné piliere

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Rusovce

Zhotoviteľ: PS STAVBY, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Lukáš Repáň

Dátum: 16. 5. 2022

| Č.            | Kód položky | Popis                                                                            | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom     |
|---------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>D1</b>     |             | <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>                                                       |    |                 |                 | <b>8 555,82</b> |
| <b>3</b>      |             | <b>ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>                                            |    |                 |                 | <b>8 555,82</b> |
| 40            | 311273448   | Murivo presné porobet tvárnice PPT-PDK Ytong, 375mm, P4-500                      | m3 | 13,264          | 151,56          | 2 010,29        |
| 56            | 330321410   | Stĺpy a piliere zo železobetónu tr. C20/25 XC1                                   | m3 | 9,580           | 126,00          | 1 207,08        |
| 57            | 330351121   | Debnenie stĺpov, pilierov hranatých 0,40 m2                                      | m2 | 83,911          | 19,20           | 1 611,09        |
| 58            | 330351129   | Oddebnenie stĺpových pilierov                                                    | m2 | 83,911          | 9,60            | 805,55          |
| 59            | 330361114   | Vystuženie stĺpov, pilierov BSt 500 (10505)                                      | t  | 1,054           | 1 920,00        | 2 023,68        |
| 61            | 340291122   | Dodat. ukotvenie priečok k tehel. konštr. plochými nerez. kotvami hr. nad 100 mm | m  | 71,280          | 12,60           | 898,13          |
| <b>Celkom</b> |             |                                                                                  |    |                 |                 | <b>8 555,82</b> |



# Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: ZŠ Rusovce - PRÁCE MENEJ

Objednávaateľ: Mestská časť Bratislava - Rusovce  
Zhotoviteľ: PS STAVBY, s.r.o.  
Miesto:

Spracoval: Ing. Lukáš Repáň  
Dátum: 16. 5. 2022

| Kód    | Zákazka                   | Cena bez DPH | DPH       | Cena s DPH | Ostatné | ZRN       | HZS  | VRN  | KČ   |
|--------|---------------------------|--------------|-----------|------------|---------|-----------|------|------|------|
| 016    | ZŠ Rusovce - PRÁCE MENEJ  | -6 726,09    | -1 345,22 | -8 071,31  | 0,00    | -6 726,09 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 016    | Práce menej č.1 - Odpočty | -6 726,09    | -1 345,22 | -8 071,31  | 0,00    | -6 726,09 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Celkom |                           | -6726,09     | -1345,22  | -8 071,31  | 0,00    | -6 726,09 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

PS STAVBY ③  
BY

PS STAVBY, s.r.o., Letná 5, 831 03 Bratislava  
IČO: 35 873 612, IČ DPH: SK2021769970

28 OKT. 2022



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba: ZŠ Rusovce - PRÁCE MENEJ**

**Objekt: Práce menej č.1 - Odpočty**

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Rusovce

Zhotovitel: PS STAVBY, s.r.o.

Spracoval: Ing. Lukáš Repán

**Miesto:**

Dátum: 16. 5. 2022

| Č.            | Kód položky | Popis                                                      | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom       |
|---------------|-------------|------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------------|
| <b>D2</b>     |             | <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>                                 |    |                 |                 | <b>-6 726,094</b> |
| <b>767</b>    |             | <b>Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>                 |    |                 |                 | <b>-6 726,094</b> |
| 328           | 767995104   | Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg  | kg | -474,096        | 2,640           | -1 251,613        |
| 329           | 553000011   | Oceľové konštrukcie - Lemovanie stĺpov                     | kg | -474,096        | 6,540           | -3 100,588        |
| 330           | 767995106   | Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 250 kg | kg | -258,594        | 2,640           | -682,688          |
| 331           | 553000012   | Oceľové konštrukcie - Nosník HEB 100 a Stĺpy 100x100       | kg | -258,594        | 6,540           | -1 691,205        |
| <b>Celkom</b> |             |                                                            |    |                 |                 | <b>-6 726,094</b> |

